香美市教育委員会定例会会議録

（令和元年 10月 25日）

招集年月日   令和元年 10月 18日（金）

招 集 場 所   香美市本庁舎 ２階 教育委員会会議室

会議の日時   令和元年 10月 25日（金）午前９時 10分

出 席 者   宮地 憲一  西 美紀  浜田 正彦  小松 清貴

欠 席 者   時久 惠子

説明のための会議出席者

  教育次長              岡本 博章

教育振興課長            公文 薫

生涯学習振興課長          黍原 美貴子

教育振興課学校教育班主監      明石 芳文

教育振興課学校教育班        横田 尚明

教育振興課学校教育班        平野 エリ

職務のための会議出席者

 西村 愛由

傍聴人氏名

  なし

（開会時刻 午前９時 10分）

会議録署名委員

  浜田委員

教育長職務代

理者

教育長職務

代理者

事務局

教育長職務

代理者

ただ今より、令和元年 10月の教育委員会定例会を開催します。

まずは前回の議事録の件ですが、どうでしょうか。

承認ということでよろしいでしょうか。では承認致します。

それと本日の議事録の署名委員さんは、浜田委員です。よろしくお願いします。

それでは議案第 1号からお願いします。

議案第 1号「令和元年度準要保護児童生徒の認定（新規）について」

（議案第１号については非公開案件審議）

続いて議案第２号をお願いします。

議案第２号「通学区域（校区）外通学について」

議案第３号「通学区域（校区）外通学について」

（議案第２、３号については非公開案件審議）

議案第４号「令和元年度準要保護児童生徒の認定（新規）について」

（議案第４号については非公開案件審議）

本日の議題は全て終了致しました。

（閉会時刻：午前 9時 40分）